



Dodavatel:		Adresát:	
ELKOV elektro a.s. Kšírova 701/255 619 00 Brno IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718		Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g 639 00 Brno	
Odběratel:		Kontaktní osoba: Daniel Trnka	
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g 639 00 Brno IČ: 00638013 DIČ: CZ00638013		Pobočka: Telefon: Fax: Mobil: +420732128190	
Zakázka: ZP251503856 Poptávka: Poptávka odběratele: Zakázka odběratele: Elektromateriál k Maturitním zkouškám 2025		Vystavil: Langer Pavel Telefon: +420 725 653 909 E-mail: pavel.langer@elkov.cz Datum: 24.04.2025 Platnost do: 25.04.2025	

Upozornění :

V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Cena: Uvedená cena je Vaše nákupní, platná pro tuto nabídku, uvedené položky a množství.

Platnost ceny: Změna ceny se změnou brutto ceníku dodavatele nebo v případě doprodeje skladové zásoby je vyhrazena.

Specifikace: Nabídka byla vypracovaná na základě informací obsažených v poptávce. Prosím, zkontrolujte si, zdali položky nabídky odpovídají zadání i s případnými změnami. Cena se vztahuje k položkám nabídky, změna ceny se změnou položek je vyhrazena.

Cena kabelů a vodičů: Bude upravena dle aktuální skladové zásoby nebo aktuálního dopočtu kovů a bázové ceny v den objednání (případně v den fakturace) u dodavatele.

Obaly: Cena obalů nebo případné zálohy na vratné obaly (kabelové bubny a cívky, palety, přepravní bedny apod.) nejsou součástí celkové ceny nabídky.

Min. balení: Vybrané druhy zboží prodáváme v min. balení výrobce.

Neceněno: Položky které nejsou uvedeny v nabídce nedodáváme nebo je nutné je přesněji specifikovat.

Meziprodej vyhrazen.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
Materiál na zkoušky elektro 2025 – průmyslová instalace						
83097530	ETI CHRÁNIC 6 EFI6-P4 AC 25/0,03 6KA 002061651 Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	557,26	7 801,64	21%
	Ekologický poplatek	14,000	ks	0,29	4,06	21 %
83097696	ETI JISTIČ ETIMAT P6 3P B16 6KA 001900310 Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	181,42	2 539,88	21%
	Ekologický poplatek	14,000	ks	0,35	4,90	21 %
83097667	ETI JISTIČ ETIMAT P6 1P B16 6KA 001900010 Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	47,42	663,88	21%
	Ekologický poplatek	14,000	ks	0,14	1,96	21 %
83097665	ETI JISTIČ ETIMAT P6 1P B10 6KA 001900008 Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	49,21	688,94	21%
	Ekologický poplatek	14,000	ks	0,14	1,96	21 %



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
83297114	DK KRABICE PLAST. 5-PÓL. ŠEDÁ 6455-11 5.P/2 Dostupnost: akt. skladem	42,000	KS	63,42	2 663,64	21%
300205	ABB PRAKTIK 3553-06929 B PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ ŘAZENÍ 6 IP44 BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	28,000	KS	77,89	2 180,92	21%
300206	ABB PRAKTIK 3553-07929 B PŘEPÍNAČ KŘÍŽOVÝ ŘAZENÍ 7 IP44 BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	110,12	1 541,68	21%
202356	ABB PRAKTIK 5518-2929 B ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S VÍČKEM IP44 BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	28,000	KS	79,87	2 236,36	21%
4450	EST WALT ZÁSUVKA PRŮM. 5P/16A/400V, NÁST., IP44, 110 Dostupnost: akt. skladem	14,000	KS	97,38	1 363,32	21%
83481042	ECO SVÍTIDLO LED TECH. OVAL 12W 4000K IP54 960LM BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	28,000	KS	49,30	1 380,40	21%
	Ekologický poplatek	28,000	ks	2,00	56,00	21 %
17096	KABEL CYKY-J 5X2,5 Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	32,82	3 282,00	21%
17022	KABEL CYKY-J 3X2,5 Dostupnost: akt. skladem	150,000	M	19,86	2 979,00	21%
17018	KABEL CYKY-J 3X1,5 Dostupnost: akt. skladem	150,000	M	11,92	1 788,00	21%
17020	KABEL CYKY-J 5X1,5 Dostupnost: akt. skladem	50,000	M	19,91	995,50	21%
17016	KABEL CYKY-O 3X1,5 Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	12,10	1 210,00	21%
502110	KABEL CYKY-O 5X1,5 Dostupnost: akt. skladem	50,000	M	21,97	1 098,50	21%
17006	VODIČ H07V-U 2,5 HNĚDÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
17005	VODIČ H07V-U 2,5 ČERNÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
80993545	VODIČ H07V-U 2,5 ŠEDÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
17007	VODIČ H07V-U 2,5 SVĚTLEMODRÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
81398084	FS ŠROUB DIN 933 M 4X20 OCEL 8.8ZB , 5M64020-2 Dostupnost: akt. cca 1-2 týdny od obj.	700,000	KS	0,69	483,00	21%
36800045	FS MATICE DIN 934 M4 OCEL 8.8 ZB Dostupnost: akt. skladem	700,000	KS	0,07	49,00	21%
36800060	FS PODLOŽKA PLOCHÁ DIN 125 M 4 Dostupnost: akt. skladem	700,000	KS	0,05	35,00	21%
81585725	WAGO 221-412 SVORKA INSTAL. 2 NA LICNU Dostupnost: akt. skladem	100,000	KS	7,22	722,00	21%
8888	KO PŘÍCHYTKA 6516 DISTANČNÍ DO 16MM Dostupnost: akt. skladem	300,000	KS	4,90	1 470,00	21%
Materiál k maturitní prak. zkoušce 2025						
80965890	ETI ROZVODNICE ECT8PT 8M, NA POVRCH, PRUHL.DV. IP40 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	182,76	365,52	21%
40994265	EAT VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-25/1 12,5KA 276262 Dostupnost: akt. skladem	5,000	KS	144,97	724,85	21%
	Ekologický poplatek	5,000	ks	0,14	0,70	21 %



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
276268	EAT VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-32/3 12,5KA 276268 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	290,57	581,14	21%
	Ekologický poplatek	2,000	ks	0,41	0,82	21 %
82973587	OEZ JISTIČ LTP-16B-1 6KA 42195 Dostupnost: akt. skladem	5,000	KS	45,00	225,00	21%
	Ekologický poplatek	5,000	ks	0,13	0,65	21 %
82973585	OEZ JISTIČ LTP-10B-1 6KA 42193 Dostupnost: akt. skladem	5,000	KS	47,00	235,00	21%
	Ekologický poplatek	5,000	ks	0,13	0,65	21 %
82973588	OEZ JISTIČ LTP-16B-3 6KA 42243 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	190,75	381,50	21%
	Ekologický poplatek	2,000	ks	0,37	0,74	21 %
82973584	OEZ JISTIČ LTP-6B-1 6KA 42192 Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	63,77	63,77	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,12	0,12	21 %
82295851	OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFE-25-2-030A, 6KA, 46395 Dostupnost: akt. skladem	5,000	KS	595,07	2 975,35	21%
	Ekologický poplatek	5,000	ks	0,19	0,95	21 %
82295855	OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFE-25-4-030A, 6KA, 46399 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	608,02	1 216,04	21%
	Ekologický poplatek	2,000	ks	0,29	0,58	21 %
52063	EB TERMOSTAT BPT-102 BEZDRÁT. Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	1 114,46	1 114,46	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	1,68	1,68	21 %
81749424	EB TERMOSTAT PT 01 ANALGOVÝ Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	318,31	318,31	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	1,68	1,68	21 %
2020671	EB SPÍNAČ ČAS. CS3-4M Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	205,97	205,97	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,84	0,84	21 %
99031160	EB SPÍNAČ ČAS. CS3-4 BEZ 0 V Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	187,24	187,24	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,84	0,84	21 %
82878575	WAGO 221-2411 SVORKA SPOJOVACÍ INLINE S PÁČKOU MAX. 4MM2 2VODIČE TRANSPARENTNÍ Dostupnost: akt. skladem	60,000	KS	6,74	404,40	21%
80986023	WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2 Dostupnost: akt. skladem	100,000	KS	3,54	354,00	21%
21242	DK ZÁSUVKA NÁST. 400V IP44 16A 5-PÓL IZN 1653 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	104,99	209,98	21%
300205	ABB PRAKTIK 3553-06929 B PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ ŘAZENÍ 6 IP44 BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	77,89	155,78	21%
202356	ABB PRAKTIK 5518-2929 B ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S VÍČKEM IP44 BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	79,87	159,74	21%
20041	ABB 3559-A01345 PŘÍSTROJ SPÍNAČE JEDNOPÓLOVÉHO ŘAZENÍ 1 1SO BEZŠROUB. Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	84,42	84,42	21%
43992508	ABB 3559-A91345 PŘÍSTROJ OVLÁDAČE ZAPÍNACÍHO ŘAZENÍ 1/0 1/0S 1/0SO BEZŠROUB. Dostupnost: akt. skladem	4,000	KS	93,81	375,24	21%
13871	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	5,000	KS	32,80	164,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
83463876	ABB TANGO 6619A-A06357 B ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI BÍLÁ Dostupnost: akt. skladem	3,000	KS	106,66	319,98	21%
36900518	OEZ STYKAČ INSTAL RSI-20-11-A230 20A 230VAC 1Z+1V 36611 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	508,76	1 017,52	21%
	Ekologický poplatek	2,000	ks	0,13	0,26	21 %
36900521	OEZ STYKAČ INSTAL RSI-25-31-A230 25A 230VAC 3Z+1V 36618 Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	572,80	572,80	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,23	0,23	21 %
81787489	OEZ SPÍNAČ SCHODIŠŤ MQD-16-100-A230 1Z 0,5- 10MIN 45602 Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	860,39	860,39	21%
52996058	VE SPIN.HODINY NAPA-D DENNÍ VP884100 Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	502,77	502,77	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,20	0,20	21 %
81754900	EM ELEKTROMĚR ETD 5/100A CZ CEJCH PŘÍMÉ DVOUSAZB. MĚŘ. 3FÁZ. E155 Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	864,00	864,00	21%
36000116	EMOS PÁSKA IZOL. 15X10 HNEDA Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	4,72	9,44	21%
81756653	DK ELEKTROMĚR 5-45A 1-TARIF 1-FÁZ. LCD DISPLEJ 1M/DIN EDIN 111L Dostupnost: akt. skladem	1,000	KS	334,49	334,49	21%
	Ekologický poplatek	1,000	ks	0,09	0,09	21 %
17018	KABEL CYKY-J 3X1,5 Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	11,92	1 192,00	21%
17016	KABEL CYKY-O 3X1,5 Dostupnost: akt. skladem	50,000	M	12,10	605,00	21%
17020	KABEL CYKY-J 5X1,5 Dostupnost: akt. skladem	50,000	M	19,91	995,50	21%
17022	KABEL CYKY-J 3X2,5 Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	19,86	1 986,00	21%
17096	KABEL CYKY-J 5X2,5 Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	32,82	3 282,00	21%
17005	VODIČ H07V-U 2,5 ČERNÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
17007	VODIČ H07V-U 2,5 SVĚTLEMODRÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
17008	VODIČ H07V-U 2,5 ŽLUTOZELENÁ (CY.) Dostupnost: akt. skladem	100,000	M	6,97	697,00	21%
81260869	EMOS FLEXO ŠŤŮRA H05RR-F 3X2,5MM2 3M GUMA ČERNÁ S03430 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	215,60	431,20	21%
43994739	ELEM VENTILÁTOR VENTS 100 S 9001 Dostupnost: akt. skladem	3,000	KS	178,70	536,10	21%
	Ekologický poplatek	3,000	ks	1,00	3,00	21 %
81772714	ECO SVÍTIDLO LED TECH. OVAL 12W 4000K 940LM IP54 BÍLÝ Dostupnost: akt. skladem	3,000	KS	188,50	565,50	21%
	Ekologický poplatek	3,000	ks	4,00	12,00	21 %
60997627	SAL SVODIČ FLP-12,5 V/1, TYP 1+2, 12,5KA/30KA, 230VAC, 1PÓL Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	894,65	1 789,30	21%
	Ekologický poplatek	2,000	ks	0,16	0,32	21 %
81791772	ELEM SVORKOVNICE HLAČ 25//1 C PE 100A 1PÓL. CU IP20 ZELENÁ NA DIN 6520 Dostupnost: akt. skladem	2,000	KS	43,26	86,52	21%



Ekologický poplatek celkem bez DPH: 95,23 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	68 599,11	14 405,81

Celkem bez DPH: **68 599,11 CZK**

Celkem s DPH: 83 004,92 CZK

Pro snazší práci
jsou vám
k dispozici
**MOBILNÍ
SKLADY**

Pro více info
si mě naskenuj !

